
Pielikums līgumam: FR12BT001

KARNEVĀLA NEDĒĻA EIROPĀ: Itālija un Francija
14.02.2012 –  21.02.2012   8 dienas/visas nakt is viesnīcās

1. diena
No rīta izbraukšana no Rīgas. Laiks ceļā: Latvija, Lietuva, Po lija, Čehija. Nakts tranzītviesnīcā Čehijā.

2. diena
Brokastis viesnīcā. Izbraukšana uz Itāliju: Čehija, Austrija, Itālija. Ceļš uz Itāliju caur kalnu „paradīzi”, burvīgas ainavas,
skaisti dabas skati. Ierašanās viesnīcā Venēcijas rajonā. Nakts viesnīcā.

3.diena
Brokastis. Venēcija ir pilsēta – muzejs, noslēpumaina un neaizmirstama, kur ielu vietā ūdeņus nes kanāli ar senatnīgo
namu spoguļattēliem un vizinās gondolas. Ar kuģīti pārbraucot lagūnu, skatam paveras pilsētas sirds - viduslaiku
San.Marko laukums. Pilsētas apskates ekskursijas laikā: Sv.Marka katedrāle, Dodžu pils, nopūtu tiltiņš, biblio tēka, Rialto
tilts, burvīgas šauras ieliņas, greznas pilis un dievnami.
Venēcijā piedāvājam doties romantiskā braucienā pa Lielo  kanālu ar gondolu, vēro jo t kā skaistās pilis, kas it kā izaug no
ūdens, veido mirāžu ūdens spogulī......
Kad noskanēs San Marko baznīcas zvans, gaisā tiks palaists „balodis Ko lumbīna”, tas ir signāls, tūlīt sāksies karnevāls!!
Šaurās Venēcijas ieliņas piepildīs maskās un greznos kostīmos tērpti karnevāla dalībnieki, gaisā virmos visaptveroša
prieka pārpilnība.
Arlekīni, Pjetro , mūki un svētie, kurtizānes un aristokrātes, eņģeļ i un velni, visi vienotā gājienā dosies no Sv.Pētera pils līdz
San Marko laukumam. Tā sākas fantastiskākā izrāde visā Eiropā Venēcijas KARNEVĀLS!
Nakts viesnīcā.

4.diena
Brokastis. Brauciens līdz „mūžīgās mīlestības” pilsētai Veronai. Senatnīgās ieliņas un laukumi glabā daudzas leģendas un
noslēpumus. Ekskursijas laikā iepazīsim pilsētas vēsturiskās liecības - vareno romiešu Arēnu, vārtus, triumfa arka un ceļa
fragmentus, viduslaiku laukumus, veco cietoksni un dievnamus. Klusās ieliņās paslēpušies nami, kuros dzīvo juši Šekspīra
varoņi Romeo un Džuljeta. Kapuletti nelielajā pagalmiņā zem balkona vienmēr drūzmējās tūristi, visi vēlas iemūžināties
kopā ar mīlestības simbolu Džuljetu.
Nakts viesnīcā Nicā.

5.diena
Brokastis. Nica. Pasaules elites iecienītais kūrorts, kura sinonīms ir greznība.
Pilsētas apskate: Promenāde des Angles, Negresco viesnīca, tirgus laukums, vecpilsētas kvartāls, Alberta I skvērs, Masēna
parks un pilsētas panorāma no Šato  kalna, būs redzama uz jūras izbūvētā lidosta, vecā osta, un viss Enģeļu līča
skaistums līdz pat Antībēm.
Plkst.14.30 sākas „Ziedu parāde”(par papildus samaksu)
Krāšņas ziedu skulptūras, kurās izmanto ts vairāk nekā 5000 svaigi grieztu ziedu, dosies parādē un tās dalībnieki dāsni
apdāvina skatītājus ar rozēm, neļķēm un citrusiem. Tāda tradīcija Nicā turpinās jau vairāk nekā 100 gadus. Pasakaini!
Plkst.21.00 „Gaismas karnevāls”
Krāsainu gaismu šovs, kura laikā izgaismojas ziedu gājiena kompozīcijas un skulptūras.
Pēc gaismas gājiena – dejas un jautrība.
Nakts viesnīcā Nicā.

6.diena- /o bligāt a ekskursijas diena Ls 20.00 - ar apmaksu Rīgā pie  ceļazīmes /
Brokastis. Ekskursija uz Monako firsta valstiņu(par papildus samaksu)
Iepazīšanās ar Monako un Eiropas spēļu Meku Monte Karlo . Prinča pils, Katedrāle, Okeanogrāfijas muzejs, un slavenais
kazino, kurā pie spēļu galdiem sēdējušas prominentas un titulētas personas. Eksotisko dārzu apskate.
Mentonas citrusu karnevāls (piedalīšanās par papildus samaksu)



Milzīgas apelsīnu un citronu skulptūras, izgreznotas ar ziediem, krāsaini izgaismotas. Gar piekrasti plkst. 14.30 sākās
citrusu parāde, visiem karnevāla viesiem piedāvā nogaršot jaunāko šķirņu augļus, dzērienus, saldumus un cepumus no
citrusiem.
Nakts viesnīcā.

7.diena
Brokastis. Mājīgais un romantiskais Bādenes kūrorts ar 15 termāliem avotiem, greznām kūrmājām, rezidencēm, villām un
ziedošiem parkiem. Ideāla vieta atpūtai!
Tikai 26 km attālums šķir Bādeni no Vīnes, tuvu un tajā pašā laikā pietiekoši tālu, lai atpūstos no pilsētas steigas un
drūzmas, te var mānīgi apturēt laika skrējienu un pasapņot!
Atpūta termālā peldētavā „Romertherme” būs labs enerģijas un možuma papildinājums mūsu ceļo juma noslēgumā.

8.diena
Brokastis. Mājupceļš: Po lija, Lietuva un līdz Rīgai.
Ceļā pusdienu pauze un neliela atpūta kādā ceļa restorānā. Ko paēst? Nobaudīt kaut ko  sātīgu no po ļu nacionālās
virtuves: go lonku, fļakus , šabovu, žureku......

Сeļazīmes cena: 
Ls 285.00(1 vieta autobusā)

Ls 350.00 ( ar papildvietu autobusā )

Ls 105.00 ( piemaksa par 1-vietīgu numuru)

Ceļazīmē iekļaut s: 
Brauciens ar komfortablu autobusu (televizors, WC), ceļu nodokļ i;
Dzīvošana tūrisma klases viesnīcas(2-3-4-vietīgajos numuros) ar ērtībām;
Grupas vadītāja pakalpo jumi;
Medicīniska apdrošināšana nelaimes gadījumiem ( atbildības limits 75000,- EUR)

Iespējamās papildizmaksas: 
Kuģītis līdz Venēcijai – 25 €
Dodžu pils – 10-13 €
Brauciens ar gondolu (6  pers.) – 100/120 €
Džuljetas māja – 5€
«Ziedu parāde» – no 10 €
“Gaismas karnevāls” – no 10 €
obligāta Eksursijās diena: Monako, Monte-Karlo , Mentona – Ls 20.00 (jamaksa Rīgā pie ceļazīmes)
Okeanogrāfijas muzejs – 14 €
Prinča pils Monako – 8  €
Ekskursijās tramvajiņš – 7,50 €
Sab. transports – 1 €
Termālais centrs «Römertherme» – 11.80 €

*Ieejas biļešu un citu papildizdevumu cenas, valūtas kurss, kā arī programmā norādītie laiki ir o rientējoši un var mainīties.
Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros.
Firma ir tiesīga mainīt ekskursiju secību ceļo juma laikā.  

Ceļo jumam nepieciešamie do kument i:
Pase, derīga vismaz 3 mēnešus pēc at griešanās no  ceļo juma;
nepilngadīgiem bērniem (līdz 18 gadu vecumam) ceļo jumā līdzi jāņem pase un dzimšanas apliecība. Ja bērns
ceļo jumā do das bez vecākiem, nepieciešama arī no t ariāli apst iprināt a pilnvara.
Ceļo jumā nav nepieciešamas o bligāt ās medicīniskās f o rmalit āt es.


